
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 045 :: Quinta, 25 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

25
/0

3/
20

21
 1

9:
16

:3
4

P
ág

in
a 

1 
de

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 13/2021-CPL/SRP - OBJETO: Registro de
Preços para eventual e futura Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de limpeza de fossas para o Município de São
Bento-MA. ABERTURA: 08 de abril de 2021, às 08:00h. ENDEREÇO:
Praça da Matriz n° 185 bairro Matriz cep 65235000, São Bento-MA, no
Prédio da CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E
CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados na Comissão Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da
CPL de São Bento, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O
Edital poderá ser consultado gratuitamente no portal da transparência, ou
adquirido mediante a entrega de 02 remas de papel, no endereço
supracitado, os esclarecimentos poderão ser realizados através do email:
cplsaobento@hotmail.com. São Bento -MA, 22 de março de 2021.
DANIEL SACRAMENTO DOS SANTOS FILHO - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 14/2021-CPL/SRP - OBJETO: Registro de
Preços para eventual e futura Contratação de empresa especializada
para fornecimento de gás oxigênio para o Município de São Bento-MA.
ABERTURA: 08 de abril de 2021, às 14:00h. ENDEREÇO: Praça da
Matriz n° 185 bairro Matriz cep 65235000, São Bento-MA, no Prédio da
CPL. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA
DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados
na Comissão Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da CPL de São
Bento, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser
consultado gratuitamente no portal da transparência, ou adquirido
mediante a entrega de 02 remas de papel, no endereço supracitado, os
esclarecimentos poderão ser realizados através do email:
cplsaobento@hotmail.com. São Bento -MA, 22 de março de 2021.
DANIEL SACRAMENTO DOS SANTOS FILHO - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 05/2021-CPL - OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de pavimentação do
Município de São Bento-MA. ABERTURA: 12 de abril de 2021, às
08:00h. ENDEREÇO: Praça da Matriz n° 185 bairro Matriz cep
65235000, São Bento-MA, no Prédio da CPL. TIPO DE
LICITAÇÃO: Menor Preço. OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O
Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão
Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da CPL, de 2ª a 6ª feira, no
horário das 8:00 às 12:00h. O Edital poderá ser consultado gratuitamente
no portal da transparência, ou adquirido me mediante a entrega de 02
remas de papel, no endereço supracitado, os esclarecimentos poderão
ser realizados através do email: cplsaobento@hotmail.com. São Bento
-MA, 23 de março de 2021. DANIEL SACRAMENTO DOS SANTOS
FILHO - Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 752333485b2f2c1511c60d130297a0124e3287cd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

